
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.04.2015 года                                                                                            № 18  

 

Об утверждении схемы избирательного 

округа  по  выборам  депутатов  Совета  

депутатов   Пржевальского   городского 

поселения      Демидовского       района  

Смоленской   области  

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 

областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного 

самоуправления в Смоленской области», пунктом 20 части 3 статьи 22 Устава 

Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской 

области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области 

     

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов Пржевальского городского 

поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению 

№ 1. 

2. Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного  

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов 

Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской 

области согласно приложению № 2. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка». 

 

 

Глава муниципального образования 

Пржевальского городского  поселения  

Демидовского района  

Смоленской области 

 

 

 

                 Л.Л. Ядыкина 



 2 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

СХЕМА 

десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов депутатов  

Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района 

Смоленской области  

 

Наименование 

избирательного 

округа 

Описание избирательного округа Количество 

избирателей 

 

Десятимандатный  

избирательный 

округ 

 

(количество 

мандатов - 10) 
 

Границы       округа       -        территория  

Пржевальского    городского   поселения 

Демидовского     района       Смоленской  

области.  

 

 

 

1488 

Улицы: 

Улицы: Базарная, 1-я Больничная, 2-я Больничная, Гуревича, Демидова, 

Заречная, Зеленая, 1-я Западная, 2-я Западная, К.Маркса, Коммунистическая, 

Курортная, Лазурная, Лесная, Мирная, 1-го Мая,  Мелиораторов, 

Молодежная, Набережная, Октябрьская, Партизанская, Петраковская, 

Пржевальского, Пролетарская, Садовая, Советская, Советской Армии, 

Совхозная, Соловьиная Роща, Сосновая, Слободская, Смоленская, Фирсова, 

Хвойная, Школьная. 

 

Переулки: Базарный, Больничный, В. Куриленко, Гуревича, Заречный, 

Коммунистический, Лазурный, Лесной,  Мирный, Озерный, Партизанский, 

Петраковский, 1-й Садовый, 2-й Садовый, Слободской,1-й Советский, 2-й 

Советский, Совхозный, Сосновый, Набережный. 

 

      Приложение № 1 

      к решению Совета депутатов   

Пржевальского городского 

поселения Демидовского района 

Смоленской области 

от 28.04.2015 года № 18 



 3 
 

 

                                                          

 

 

 

 

Графическое изображение схемы 
 десятимандатного  избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Совета депутатов Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                            

      Приложение № 2 

      к решению Совета депутатов   

Пржевальского городского 

поселения Демидовского района 

Смоленской области 

от 28.04.2015 года № 18 

 


